2024年6月3日
株式会社サンキュウシッピング
総代理店部　オペレーションＧ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
日頃より、弊社取り扱い船社　Jiangsu Ocean TCLC Container Lines Company Limited (江蘇遠洋太海集装箱運輸有限公司)をご利用頂き
誠に有り難うございます。

誠に恐縮ですが、この度下記本船に遅延が発生しましたので、ご報告申し上げます。
ご迷惑をお掛け致し申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますと共に今後とも弊TCLCのサービスをご利用頂きます様、宜しくお願い
申し上げます。

                    敬具

船名 / Voyage  : JIANG YUAN XING FU   V.2411E/W

入港 出港 入港 出港

Nanjing 2024/5/21 2024/5/21 2024/5/20 2024/5/21

Taicang 2024/5/21 2024/5/25 2024/5/21 2024/5/25

Osaka 2024/5/27 2024/5/28 2024/5/27 2024/5/28

Kobe 2024/5/28 2024/5/28 2024/5/28 2024/5/28

Hiroshima 2024/5/29 2024/5/29 2024/5/29 2024/5/29

Moji 2024/5/29 2024/5/29 2024/6/3 2024/6/3

Hakata 2024/5/29 2024/5/29 2024/6/4 2024/6/4

Lianyungang 2024/6/1 2024/6/1 2024/6/6 2024/6/6

Nanjing 2024/6/3 2024/6/3 2024/6/8 2024/6/9

Taicang 2024/6/4 2024/6/4 2024/6/9 2024/6/10

【Remarks】
広島出航後、門司（関門海峡）付近にてメインエンジンに不具合が生じ、航行不能となりました。6/1にメーカーのエンジニアを
本船に派遣、点検・修理を行い、6/2に修理を完了しました。現在門司以降、約5-6日の遅延が発生しております。

SANKYU SHIPPING INC.

Tel : +81-3-4334-3802   Fax : +81-3-3536-2279

URL :  http://www.tclcjpagent.com

- General agents for – Jiangsu Ocean TCLC Container Lines Company Limited -

江蘇遠洋太海集装箱運輸有限公司（TCLC）

本船遅延報告書

PORT
ORIGINAL REVISED

－　記　－